БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районыың

Балыkлы ауыл советы

Балыkлы ауыл биләмәhе
хакимиәте

453296, Балыkлы ауылы, Ленин урамы, 6

тел. 2-43-35.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

 сельского поселения

Балыклинский сельсовет

Муниципального района Федоровский район

453296, с. Балыклы, ул. Ленина, 6

тел. 2-43-35

    КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015й.                                     №59                          17.12.2015г.
О дополнении в постановление сельского поселения Балыклинский сельсовет    «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить постановление сельского поселения Балыклинский сельсовет   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан» от 27 апреля 2015 года № 20   кодом бюджетной классификации:

      791 2 02 04999 10 7502 151 Прочие « Межбюджетные трансферты,

   передаваемые бюджетам сельских поселений» (Межбюджетные

   трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий

   населенных пунктов сельских поселений).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    А.И.Хабибуллин